Atès que s’ha incorporat a l’expedient el Plec de Clàusules Administratives Particulars 
que servirà de base per al present procediment obert simplificat abreujat de contractació 
del referit servei. 

Atès que el Pressupost Base de Licitació (PBL) per la prestació del servei és de NOU 
MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS (9.856,00 €) -IVA exclòs-; i el Valor 
Estimat del Contracte (VEC) és de DINOU MIL SET-CENTS DOTZE EUROS 
(19.712,00€) -IVA exclòs-. 

Atès que s’ha acreditat que l’existència de crèdit adequat i suficient per atendre la 
despesa. 

Atès que no correspon la constitució de la Mesa de Contractació en tractar-se d’un 
procediment obert simplificat abreujat. 

Per tot això,